ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ХАБАРОВСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22 июня 2021 г.

г. Хабаровск

№ 74/395-7

О возложении полномочий окружной избирательной комиссии

одномандатного избирательного округа № 3 по дополнительным

выборам депутата Хабаровской городской Думы седьмого созыва по

одномандатному избирательному округу № 3 на Избирательную

комиссию города Хабаровска

В связи с назначением Хабаровской городской Думой

дополнительных выборов депутата Хабаровской городской Думы седьмого

созыва по одномандатному избирательному округу № 3, руководствуясь

пунктом 9 статьи 20, пунктом 1 статьи 25 Федерального закона от 12 июня

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 28

Избирательного кодекса  Хабаровского  края,  Избирательная  комиссия

города  Хабаровска п о с т а н о в л я е т:

1. Возложить полномочия окружной избирательной комиссии

одномандатного избирательного округа № 3 по дополнительным выборам

депутата Хабаровской городской Думы по одномандатному избирательному

округу № 3 на Избирательную комиссию города Хабаровска.

2. Избирательной комиссии города Хабаровска при выполнении

полномочий окружной избирательной комиссии использовать бланки и

печать окружной избирательной комиссии № 3 образца, установленного

постановлением Избирательной комиссии г.Хабаровска от 07 мая 2019 года

№ 44/281-7 «О печатях окружных избирательных комиссий по выборам

депутатов Хабаровской городской Думы седьмого созыва».

3. Направить постановление в территориальную избирательную

комиссию Железнодорожного района г.Хабаровска, Мэру города Хабаровска

для сведения.

4. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Вестник Избирательной комиссии Хабаровского  края» и разместить на

официальном сайте администрации города Хабаровска в разделе

«Избирательная комиссия города Хабаровска».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на секретаря комиссии Геблюк С.Н.

Председатель

 Избирательной комиссии

города Хабаровска Д.А. Бочаров

Секретарь

 Избирательной комиссии

города Хабаровска С.Н. Геблюк